
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 26 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN O 
DENEGUEN LES BEQUES UMH PER A LA MATRÍCULA 
EN ESTUDIS DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER AL CURS ACADÈMIC 2021/2022 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
En virtut de la Resolució rectoral 01287/2022, de l’11 
de maig de 2022, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, en què es convoquen les beques UMH per a la 
matrícula en estudis oficials de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx per al curs acadèmic 2021/2022; 
 
 
Revisades per la comissió de selecció la documentació 
i/o les al·legacions, queden desestimades les 
presentades per l’estudiantat següent: 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN O DENIEGAN LAS BECAS UMH PARA LA 
MATRÍCULA EN ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE PARA EL CURSO 
ACADÉMICO 2021/2022 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 
 
En virtud de la Resolución Rectoral 01287/2022, del 11 
de mayo de 2022, de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, donde se convocan las becas UMH para la 
matrícula en estudios oficiales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche para el curso académico 
2021/2022; 
 
Revisadas por la comisión de selección la 
documentación y/o las alegaciones, quedan 
desestimadas las presentadas por el estudiantado 
siguiente:  

 
***4613** DOÑATE GARCIA, ISABEL LUCIA 
***1349** GALEANO PEREZ, ANA 
***7019** PARRAGA NICOLAS, ALEJANDRO 
***5971** RUBIO BARBER, SHEILA 
***2142** GASCH MAS, JULIA CAYETANA 
***7284** JORDA FAUS, JORDI 
***0655** CANDELA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
***1185** MARTINEZ ROMAN, SALVADOR 
***1383** ALBERO GARCIA, ADOLFO 
***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 
***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 
***6609** INIESTA NAVARRO, ALVARO 
***5126** GALLEGO PEÑALVER, CRISTINA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02449/2022

Elche, 23/09/2022

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 26 

***1442** PERONA GARCIA, ANGELA  
***4983** CAMPOVERDE VILELA, MARIA JOSE 
***4660** GISBERT MACIA, MARIA 
***2815** SANCHEZ MOLINA, JAVIER 
***3502** LIU CHEN, LIU QI 

 
Així mateix, queden estimades les presentades per 
l’estudiantat següent:  

Asimismo, quedan estimadas las presentadas por el 
estudiantado siguiente:  

 
***1492** DEFEZ MARTI, NEREA 
***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 
***9321** JARAMILLO MIRALLES, PABLO NICOLAS 
***3678** ROS TURPIN, MARIA SOLEDAD 
***2209** ANDRADE MENJIBAR, CAROLINA 
***1504** JOVER SANCHEZ, IVAN 
***9675** SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRA 
***9679** ROJAS COLLAZOS, ANDRES FELIPE 
***8487** MAS BONET, CRISTINA 

 
Vista la proposta que formula el president de la 
comissió de selecció per a la concessió o denegació de 
les beques UMH per a la matrícula en estudis oficials 
de la Universitat Miguel Hernández per al curs 
acadèmic 2021/2022; 
 

RESOLC 
 
 
PRIMER. Concedir o denegar les beques UMH per a la 
matrícula en estudis oficials de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx per al curs acadèmic 2021/2022, que 
arreplega l’annex I de la present resolució, amb la 
indicació, si escau, dels motius de denegació. 
 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació a les persones interessades amb caràcter 
general. 
 
TERCER. Que aquesta publicació faça els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
BOE de 2 d’octubre. 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 

Vista la propuesta que formula el presidente de la 
comisión de selección para la concesión o denegación 
de las becas UMH para la matrícula en estudios 
oficiales de la Universidad Miguel Hernández para el 
curso académico 2021/2022; 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Conceder o denegar las becas UMH para la 
matrícula en estudios oficiales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche para el curso académico 
2021/2022, que se recogen en el anexo I a la presente 
resolución, con la indicación, en su caso, de los 
motivos de denegación. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a las personas 
interesadas a todos los efectos. 
 
TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas BOE de 2 de octubre. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 26 

recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
BOE 2 d’octubre de 2015 i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 BOE 14 de juliol de 1998.  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas BOE 2 de octubre de 2015 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
BOE 14 de julio de 1998.  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 26 

ANNEX I 
 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES I 
DENEGADES 

 
Llistat d’estudiantat matriculat en ensenyaments 
oficials de grau amb sol·licitud de beca concedida 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS Y 
DENEGADAS 
 
Listado de estudiantado matriculado en enseñanzas 
oficiales de grado con solicitud de beca concedida 

 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
Importe en 
Euros 

***2463** ABBEY TALLON, MARIA 960,00 € 
***3375** ALARCON LOPEZ, MARIA DEL MAR 935,42 € 
***2209** ANDRADE MENJIBAR, CAROLINA 935,44 € 
***2102** ANDREU NAVARRO, CARMEN DUNIA 0,00 € 
***9523** APARICIO FERNANDEZ, INES 1.200,00 € 
***0891** ARIAS CASTAÑO, JULIANA 1.200,00 € 
***3107** ARIAS MARCHENA, CLAUDIA 924,98 € 
***5761** ARNAU LLORCA, CARLOS 1.200,00 € 
***3685** AVILES ESTEVE, RODRIGO 935,40 € 
***7763** BAILEN GARCIA, ANTONI 816,00 € 
***8161** BAKALI RIQUELME, MIRIAM 1.200,00 € 
***9789** BELTRA PICO, CRISTINA 600,00 € 
***5071** BERENGUER BENEITO, FELIPE 1.200,00 € 
***3181** BERNABEU MARROQUI, SANTOS 924,96 € 
***4255** BOTELLA VICENTE, DANIEL 1.020,00 € 
***9310** CABRERA MACIA, ALEJANDRO 664,83 € 
***2438** CALLEJO ROUSE, NEREA LEAH 1.156,20 € 
***5437** CALVO ESPINOSA, AIDA MARIA 1.200,00 € 
***8678** CANO CASELLAS, MANEL 623,60 € 
***1075** CANOVAS ACOSTA, ADRIAN 462,48 € 
***4409** CARBONELL MACIA, MARTIN 520,29 € 
***5887** CASINO CALVETE, CARLOS 935,40 € 
***9792** CASTELLANO ROMERO, IRENE 0,00 € 
***9341** CASTILLO CARPIO, PAULA 720,00 € 
***0722** CATALA MALLOL, ELISA 1.200,00 € 
***2743** COVES BOLAÑOS, ALEJANDRO 1.156,20 € 
***9818** CRUZ AROCA, MARIO 600,00 € 
***1750** CUESTA CLEMENTE, JAVIER 780,46 € 
***7334** CUNCHILLOS RUIZ-TOLEDO, FERNANDO 1.156,22 € 
***9727** DE OLIVEIRA DOMINGUEZ, VIVIAN SARA 1.156,25 € 
***3669** DE PINTO REDONDO, MARCOS GUILLERMO 852,63 € 
***1492** DEFEZ MARTI, NEREA 1.200,00 € 
***8612** DEL OLMO ROMERO, MARIA 570,00 € 
***2632** DIAZ SANCHEZ, MAYRA ALEXANDRA 394,80 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
Importe en 
Euros 

***3443** DOMENECH MASTROMANNO, JAUME 467,70 € 
***0267** ERES FUENTES, ANDREA 1.200,00 € 
***2919** ESCUDERO RODRIGUEZ, SERGIO 404,69 € 
***6478** ESPIN RODRIGUEZ, HECTOR 852,60 € 
***9778** ESTEVEZ PEREZ, CARLA 900,00 € 
***7531** FARRE NIEVA, INGRID 935,40 € 
***6691** FERNANDEZ ROSA, NICOLAS 1.040,58 € 
***0608** FERNANDEZ RUEDA, GEMA DEL MAR 810,00 € 
***9808** FERRER MATEU, EVA 600,00 € 
***9647** FUMERO BRITO, DANIELA 600,00 € 
***7675** GALLEGO ARCE, VALERIA 852,60 € 
***0548** GARCIA GONZALEZ, AARON 1.156,20 € 
***3229** GARCIA MATEOS, IRENE 1.156,25 € 
***3308** GARCIA MORENO, DANIEL 924,96 € 
***3440** GIL SANCHEZ, ABEL 213,16 € 
***3994** GOMEZ GOMBAO, ELENA 925,00 € 
***1704** GOMEZ-BALMACEDA LEREN, ELBA 767,34 € 
***0627** GONZALEZ DIAZ, RAUL 654,78 € 
***3780** GONZALEZ HILARIO, MARIA 1.156,23 € 
***9499** GUARDIOLA GONZALEZ, ALICIA 1.200,00 € 
****6920* GURALIUC, CORINA ALEXANDRA 0,00 € 
***6768** GUTIERREZ VEGA, SIRA MARISA 600,00 € 
***9561** HERNANDEZ LOPEZ, ISMAEL 767,34 € 
***2616** HERNANDEZ MOYA, SARA 682,08 € 
***9321** JARAMILLO MIRALLES, PABLO NICOLAS 1.156,20 € 
***3918** JIMENEZ MARCOS, LIDIA 767,34 € 
***1504** JOVER SANCHEZ, IVAN 689,22 € 
***3975** JUAN PIÑOL, LUCIA 1.200,00 € 
***3874** KERKAR ABBAS, ABIR 1.156,23 € 
***4243** LEMA REY, ARABIA 330,00 € 
***7624** LEON CARDONA, NOEL 1.156,20 € 
***8318** LLEDO GARCIA, LIA 414,54 € 
***7792** LOPEZ BROTONS, MARIA 1.200,00 € 
***9040** LOPEZ MUÑOZ, SARA 600,00 € 
***6261** LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 722,64 € 
***0474** LOPEZ PALACIOS, ANA MARIA 1.200,00 € 
***1863** LORENZO BRIZ, BELEN 852,60 € 
***8523** LOZANO MATEO, AMADOR 924,96 € 
***7097** MALDONADO CALERO, ILBAR ALEXANDER 561,26 € 
***8332** MANSOUR ORTI, ALI 1.156,25 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
Importe en 
Euros 

***0541** MANZANO MARTINEZ, ARMANDO 85,26 € 
***0524** MARTI REVERT, CLARA 600,00 € 
***0403** MARTIN LOPEZ, CRISTINA 935,40 € 
***9624** MARTINEZ FERNANDEZ, CAROLINA 789,60 € 
***0915** MARTINEZ GALLEGO, MARIA 690,00 € 
***0513** MARTINEZ GONZALEZ, CRISTINA 467,70 € 
***5827** MARTINEZ MUÑOZ, LUZ 1.023,12 € 
***4562** MARTINEZ SEGARRA, DANIEL 789,60 € 
***3002** MAS ALMIRA, CARLOS 600,00 € 
***3002** MAS ALMIRA, OSCAR 231,25 € 
***8487** MAS BONET, CRISTINA 841,86 € 
***6573** MIÑANA BLASCO, BELEN 578,10 € 
***0574** MONDEJAR BERENGUER, PEDRO MANUEL 1.200,00 € 
***4008** MOYA ROS, JOSE ANDRES  467,72 € 
***1178** NAVA CAMPOS, MARIA 1.200,00 € 
***4928** NAVARRO CASAS, FERNANDO JULIAN 289,06 € 
***1195** NAVARRO ESPINOSA, LUCIA 789,60 € 
***1083** NAVARRO LOPEZ, SERGIO 654,78 € 
***8793** NAVARRO PONTE, PABLO 693,74 € 
***7740** NAVARRO SANTIAGO, ANGELA 202,34 € 
***8285** NUÑEZ RODERGO, AINHOA 982,80 € 
***7682** ORTS TEROL, MARIA TERESA 1.200,00 € 
***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 935,44 € 
***4149** PARDAL PEREZ, EVA MARIA 852,60 € 
***5521** PARDO MARTINEZ, ALBA 868,56 € 
***3293** PENALVA MARTINEZ, ANTONIO ANDRES 1.156,20 € 
***3326** PEREZ BAEZA, IVAN 935,40 € 
***5704** PEREZ GARCIA, ANDREA 467,72 € 
***2764** PEREZ HERNANDEZ, AMANDA 1.200,00 € 
***1755** PLANELLES RIPOLL, MARINA 1.200,00 € 
***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 1.200,00 € 
***8021** REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO 540,00 € 
***2425** RIQUELME ADSUAR, CARLOS RAMON 1.156,20 € 
***4167** RODRIGUEZ BEDOYA, MARIA 360,00 € 
****6799* ROJAS COLLAZOS, ANDRES FELIPE 682,08 € 
***1067** ROLDAN AGUILAR, MARIA 990,00 € 
***2855** SAEZ SORIANO, ALEJANDRO 341,04 € 
***0726** SALEH MUSTAPHA, MARIAM 394,80 € 
***9675** SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRA 748,32 € 
***4153** SANDE CANTO, AARON 654,78 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
Importe en 
Euros 

***1773** SANTACREU MOLINES, JULIA 852,60 € 
***9630** SANTONJA SERRANO, RAFAEL 462,50 € 
***2533** SARRION PALOP, LAURA 1.200,00 € 
****3233* SCHEURING, YASIRA 720,00 € 
***0376** SEGRELLES FAYOS, NEREA 1.156,20 € 
***9003** SELVA PAREDES, ANA 925,00 € 
***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 1.200,00 € 
***7423** SOLER MOLINA, MIREIA 789,60 € 
***0521** SOTELO MONTORO, MARTA 1.156,20 € 
***2019** TAJUDEEN RAMIREZ, LUCIA ISABEL 515,55 € 
***7471** TARI HERNANDEZ, CINTIA 693,75 € 
***0850** TOLEDO ROMERO, LUCIA 1.200,00 € 
***4089** TORRES SINALUISA, ALEJANDRO SEBASTIAN 730,38 € 
***7237** VARGAS VILLAESCUSA, FERNANDO 1.200,00 € 
***7941** VARO ARAGONES, ITZIAR 600,00 € 
***2796** VERDU TEJUELO, SARA 767,34 € 
***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 1.200,00 € 
***7423** WANGUEMERT GAMMIERO, ALEJANDRA 748,35 € 
***8547** YAGUE LOPEZ, JAVIER 549,20 € 
***8501** ZARAGOZA FERRI, EVELYN 600,00 € 
***9035** ZUBERI CERDA, NOEMI 935,40 € 

 
Llistat d’estudiantat matriculat en ensenyaments 
oficials de màster amb sol·licitud de beca concedida 

Listado de estudiantado matriculado en enseñanzas 
oficiales de máster con solicitud de beca concedida 

 

DNI/NIF APELLIDOS, NOMBRE 
Importe en 
Euros 

***9360** ALARCON CEDEÑO, BRYAN ALEXANDER 2.356,22 € 
***8083** ANDUJAR CLEMENTE, NEREA  2.356,25 € 
***1651** BOTELLA JUAN, MAITE 2.356,22 € 
***7142** CREMADES ASENSI, BETSABE 2.356,20 € 
****6292* DERYUSHEVA, ANNA 2.356,22 € 
***1410** ESCRIBANO CASCALES, RAUL 1.178,11 € 
***2687** FIGUEROA VASQUEZ, DIANA MARCELA 2.356,23 € 
***2145** GARCIA QUESADA, CELIA 2.356,23 € 
***7725** GARZA CORRAL, OMAR 2.356,25 € 
***8474** GONZALEZ AMOROS, ESTHER 896,08 € 
***7500** JIMENEZ HERNANDEZ, AGUSTIN 852,62 € 
***9646** JORDA BALDO, ARIANA 2.356,22 € 
***4324** MARTIN FLORES, ALBERTO 2.356,24 € 
***2162** MARTINEZ SOLA, ANDREA 2.356,23 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 26 

***6935** MEROÑO VALLS, MARIA VICTORIA 2.356,25 € 
***0191** MOCAN MOCAN, CARINA ARIANA 2.356,23 € 
***2425** MOLL BOIX, RAQUEL 2.356,21 € 
***3594** MOYA MARTINEZ, JULIA 1.178,11 € 
***3331** NAVARRO PEREZ, RAQUEL 2.356,22 € 
***8212** NOCCIOLINO, EMILIO JAVIER 2.356,23 € 
***7936** ÑIGUEZ GONZALEZ, CARLOS 2.356,22 € 
***6976** PASCUAL LLAMAS, JUANA MARIA 2.356,23 € 
***4341** PEREA GALERA, LAURA 2.356,21 € 
***7206** RABASCO GARCIA, AITOR 2.356,22 € 
***9848** RIBERA CARBONELL, ENRIQUE 2.356,22 € 
***2803** RICO BROTONS, MARTA 2.356,21 € 
***8979** RIOS ALBERT, ESTHER 2.356,20 € 
***3678** ROS TURPIN, MARIA SOLEDAD 2.356,23 € 
***8680** RUIZ DE LA HERMOSA FERNANDEZ CALVILLO, S 2.356,23 € 
***2775** RUIZ GONZALEZ, RITA MARIA 2.356,23 € 
***2443** RUMBEU GONZALEZ, MILAGROS 1.531,54 € 
***1341** SANCHEZ CANTOS, ESTER 2.002,82 € 
***5308** SANCHEZ GALIAN, AMANDA 2.356,23 € 
***8864** SANTACRUZ PRIETO, MARIA DOLORES 852,65 € 
***8255** SOLBES RUIZ, FRANCESC 2.120,58 € 
***6615** VERGARA SANCHEZ, YERAY 2.356,22 € 
***7535** VILLADA SARMIENTO, MONICA 2.356,23 € 
***7560** VIVES GUILABERT, MARIA 426,31 € 
***9284** YAGUACHI ROLDAN, JOSELIN MARIELA 1.178,11 € 

 
 
 
Les beques UMH eximeixen del pagament de les taxes 
acadèmiques de les assignatures de primera matrícula. 
L’import de les taxes acadèmiques d’assignatures de 
segones i posteriors matrícules haurà de ser satisfet per 
l’estudiantat. Per a això caldrà adreçar-se al centre de 
gestió de campus corresponent, que li proporcionarà 
el rebut que s’ha d’abonar. 
 
 
L’estudiantat beneficiari de beca que ja haguera 
abonat prèviament les taxes de primera matrícula, 
haurà d’acudir al centre de gestió de campus 
corresponent per a sol·licitar-ne la devolució. 
 
 
 

Las becas UMH eximen del pago de las tasas 
académicas de las asignaturas de primera matrícula. El 
importe de las tasas académicas de asignaturas de 
segundas y posteriores matrículas, deberá ser 
satisfecho por el estudiantado. Para ello deberá 
dirigirse al centro de gestión de campus 
correspondiente, quien le proporcionará el recibo a 
abonar. 
 
El estudiantado beneficiario de beca que ya hubiera 
abonado previamente las tasas de primera matrícula, 
deberá acudir al centro de gestión de campus 
correspondiente para solicitar la devolución de las 
mismas. 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 26 

Llistat d’estudiantat matriculat en ensenyaments 
oficials d’estudis de grau amb sol·licitud de beca 
denegada 

Listado de estudiantado matriculado en enseñanzas 
oficiales de estudios de grado con solicitud de beca 
denegada 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 
***2744** ABDELJABBAR HUSNI, RABI-A DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***7103** ADROVER RICO, RAQUEL OLIVIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***1249** AGUDELO RODRIGUEZ, DANIELA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4264** AGUILAR SABUCO, ALVARO 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***4077** AGUIRRE MARTINEZ, JORGE 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***0176** ALARCON ASTUDILLO, GENESIS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1383** ALBERO GARCIA, ADOLFO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9918** ALBERT BROTONS, SANDRA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2783** 
ALCARAZ BOTELLA, VICTOR 
MANUEL 

SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***8836** 
ALCARAZ MARTINEZ, CARLOS 
ANTONIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9017** 
ALFARO GOMEZ, FRANCISCO 
DAVID DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****1592* 
ALFONSO GARCIA, CARMEN 
BARBARA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4115** ALFONSO PAREJA, CRISTINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2935** ALFONSO RUIZ, ROBERTO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2274** ALMANSA MARCO, ANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***6972** ALONSO MASSO, ANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0034** ALVAREZ LOPEZ, JHON ALEXANDER 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3332** ANDREU LARROSA, JOSE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6681** ANDREU PEREZ, MARIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3329** ANDREU VAZQUEZ, PALOMA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***8347** ANTUÑA MONTAÑANA, SILVIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***2503** ARAQUE NAGHIM, SARA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***3424** ARCOS JORDAN, SARA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***0136** ARLANZON PENA, ALBERTO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3286** 
ARSLANIÁN BAGGINI, JUAN 
MANUEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***3108** ARTEAGA CASTRO, DIEGO JAVIER 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7588** 
ASENAL CHACOMA, ABRIL 
ANTONELLA 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8392** ASENCIO TRIGUEROS, ANTONIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3923** ASSLAOUI CHARIF, DOHA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4106** AYLLON PETRASH, IRENE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7036** BAEZA FERRER, LUCIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****2069* BAHORI, NADA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8674** BAILEN GOMEZ, MARIO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2553** BALIÑA LOPEZ, ANA ISABEL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0833** BARBEITO BLAZQUEZ, SARA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***2961** 
BARQUINO LATORRE, FRANCISCO 
GERMAN 

SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***7298** BARRERA CANOVAS, GEMA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***6437** BATISTA RAMOS, MARIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0768** BELDA MARTI, AINHOA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9672** BELHAKI RIVAS, MIRIAM 
PERDIDA DE CURSO LECTIVO CON CONDICIÓN DE 
BECARIO 

***2760** BELMONTE FULGENCIO, MARIA 
FACTURACIÓN NEGOCIO SUPERA UMBRAL 
CONVOCATORIA 

***3548** 
BELMONTE HERNANDEZ, JOSE 
ANTONIO 

SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***2938** BELTRAN DE PACO, ANNA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

****4943* BENALLAH, SOUKAINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***3633** BENAVENTE PEREZ, IRENE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1841** BENITO ARRANZ, ALVARO 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***5353** BERMEJILLO GONZALEZ, DIANA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4797** BERMUDEZ SEVILLA, PAULA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***9188** BERNABEU PEREZ, DANIEL 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***7826** BIGHI GARCÍA, LETIZIA POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 
***7080** BLAY MENDEZ, CRYSTEEL SIZ DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2931** BOIX JUAN, ANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***4479** BOIX PASCUAL, RAFAEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***7755** BONET MIR, LAURA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

****1410* BONTE, SARAH MARIA KIRA 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***0770** BORRELL DOMENECH, BRENDA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0907** 
BOSHRA YOUSSEF MIKHAIL, 
MARTINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4648** BOTELLA GARCIA, CARMEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9488** BROTONS ESCOLANO, CYNTHIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****0607* BUCUR, ANA MARIA  
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9140** CABALLERO GARCIA, NATALIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3379** CABRERA CUPEIRO, BELEN 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***2967** CALATAYUD ORTUÑO, ABEL 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***3572** CALVO ALFOSEA, HECTOR 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***1530** CAMARASA ANDRES, CELIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4466** CAMPELLO AGULLO, LUIS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***5671** CAMPOS CARRASCO, JONATHAN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4983** CAMPOVERDE VILELA, MARIA JOSE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7911** CANALS ORTS, EUGENIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0655** 
CANDELA LOPEZ, MARIA DEL 
CARMEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8076** CANO GONZALEZ, DAMARIS 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3075** CANO HERNANDEZ, AINHOA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7481** CANO MORENO, ANGEL 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***8164** CANO PAREJA, CARLOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0949** CANTERO MOYANO, MONICA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0347** CARA RODRIGUEZ, CAROLINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7695** CARDELL NICOLAS, ADRIANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***9746** CARRILLO GALVEZ, IRENE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3554** CARRIZO ROMERO, LORENA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3779** CASADO DONOSO, LUCIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***5193** CASAÑA ESCRICHE, EMPAR 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***8841** CASCALES MARTINEZ, RAUL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8206** CASTRO BERNA, MIRIAM DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2211** CAYUELAS PERAL, DANIEL 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0786** CHACON RUBIO, VICTORIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***0221** CHICO BALSAS, DANIEL 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7227** CIAURRIZ MARTINEZ, CARLA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7449** 
COAQUIRA QUISPE, ABRAHAM 
JUNIOR 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4378** COLOMA RUIZ, ENRIQUE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***5265** CONESA ZAMORA, PABLO 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***1510** CORDOBA GARCIA, JAVIER 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***2498** CORDOBA SEBASTIAN, NATALIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4727** CORRAL GOMEZ, EMMA TERESA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***6281** CORTES LOPEZ, MARIA DEL MAR POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***2952** CRESPO POVEDA, JOSE MIGUEL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4019** CUTILLAS BLASCO, SELENE 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***4598** CUTILLAS GARCIA, DANIEL POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 
***6761** DE HARO PEÑAFIEL, RUBEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8648** 
DE LA ROCHA JIMENEZ, CARLOS 
ERICK 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***6235** DEL VALLE GONZALEZ, DANIEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2187** DEVESA MENCHON, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4885** DIAZ FUSTER, ELENA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3350** DIAZ GIMENEZ, PAULA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***0884** DONAT CAMPOS, ASUNCION DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7023** DURA SANTOS, NATALIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

****9057* EL KAWTIT, ILIASS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****8208* EL MORSLI, KHADIJA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***6720** EL QUARKOURI MENCHI, SOMIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5202** ENRIQUEZ GONZALEZ, CARLOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4427** ESCUDERO SOLER, MARIA TERESA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3397** ESPINOSA ALONSO, SANDRA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4091** ESPINOSA SEPULCRE, MARIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2845** 
ESQUERDO ROMERO, MIGUEL 
ANGEL 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2700** ESQUIVA VICENTE, IRENE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****8928* ESSADKI, SOKAIYNA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 
***1515** ESTEPA CABRERA, MELANIE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9757** ESTEVE JIMENEZ, CARLA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***7824** ESTEVE QUESADA, ALEJANDRO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1051** FELIX PONS, NURIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5953** FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3979** FERNANDEZ PEREZ, PABLO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8510** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4537** 
FERNANDEZ-ARROYO LOPEZ, 
ENRIQUE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9246** FERRANDEZ BELEN, RAUL PASCUAL POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 
***3599** FERRANDEZ CASCALES, IVONNE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7712** FERRANDEZ PEREA, ANA BELEN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4945** FERRANDIZ VERGARA, CAMILA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***6989** FERRE PEREZ, JORGE 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***7441** FIGUERUELO GONZALEZ, MARINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4433** FLORES GALLARDO, IRENE 
SUPERAR UMBRALES DE ACUMULACIÓN DE 
PATRIMONO 

***8260** FRUTOS VALERO, JAVIER 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***1349** GALEANO PEREZ, ANA CRISTINA 
NO ESTAR MATRICULADO NUMERO MÍNIMO DE 
CREDITOS EN EL CURSO ANTERIOR 

***4263** GALINDO GOMEZ, RUBEN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5126** GALLEGO PEÑALVER, CRISTINA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***3344** GALVAN GARCIA, ULISES DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9177** GAMBIN VILATO, IÑAKI 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7190** GARCIA BARRIUSO, MARINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2164** GARCIA BERNA, MARIA  DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3020** GARCIA BIENDICHO, SERGIO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***2319** GARCIA ESCUDERO, TRINITARIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***7988** GARCIA ESPINOSA, PABLO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3345** GARCIA ESQUER, RUBEN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4077** GARCIA GARCIA, PAULA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8424** GARCIA GIL, JOAQUIN 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***3431** GARCIA IBAÑEZ, MARTA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***1588** GARCIA JAEN, ALBERTO POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***0690** GARCIA MARCILLA, ANA MARIA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***2262** GARCIA OMAR, JOSE FRANCISCO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8138** GARCIA RUIZ, MIREIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9104** GARCIA SALAS, MANUEL 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***9104** GARCIA SALAS, SILVIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***7879** GARCIA SANCHEZ, PABLO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4036** GARRIDO SANTAMARIA, LORENA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9350* 
GAVILANES MANTILLA, KAREN 
NICOLE 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7913** GEA GIMENEZ, PABLO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***1098** GENTILE GINER, MARIA ALEJANDRA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3480** GIMENEZ MOYA, LUIS 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3483** GIMENEZ MOYA, PAULA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***1274** GIMENO SASAN, IRIS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4660** GISBERT MACIA, MARIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7798** GOLF TOLEDO, CRISTINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***5088** GOMEZ CONESA, DAVID DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***6616** GOMEZ GARBERI, ANDREA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0852** GOMEZ MARTINEZ, IRENE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8041** GOMEZ PANTOJA GARCIA, ANDREA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4981** GOMEZ SABATER, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***5363** GOMEZ VICEA, MARTA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2875** GOMIS DE PACO, MARINA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***0741** GOMIS GOMIS, MARIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3301** GONZALEZ DIAZ, ISABEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***3004** GONZALEZ GINER, AIDA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7617** GONZALEZ IBAÑEZ, AITOR 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***2317** GONZALEZ MONTOYA, PAOLA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***5228** GONZALEZ RODRIGUEZ, DIEGO POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***6078** GRACIA IZQUIERDO, MIRIAM 
SUPERAR UMBRALES DE ACUMULACIÓN DE 
PATRIMONO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 15 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 
***1998** GUARINOS CABALLERO, ADRIAN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0324** 
GUDFINNSDOTTIR JONSDOTTIR, 
VILBORG HRONN 

SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3013** GUERRA GARCIA, MARIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3433** GUERRERO FLORES, MARINA POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***4559** 
GUERRERO SANTIAGO, JUAN 
MANUEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9424** GUIJARRO IZQUIERDO, LAURA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8458** GUMA VILLAVERDE, ANA DEL PILAR 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3350** HERNANDEZ BAEZA, ALEJANDRO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0054** HERNANDEZ BAQUERO, MARIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2181** HERNÁNDEZ CANOVAS, LAURA 
PERDIDA DE CURSO LECTIVO CON CONDICIÓN DE 
BECARIO 

***4249** HERNANDEZ GARCIA, MARTA 
NO ESTAR MATRICULADO NUMERO MÍNIMO DE 
CREDITOS EN EL CURSO ANTERIOR 

***3543** HERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***8900** 
HERNANDEZ MARTIN-VIVEROS, 
DAMIAN 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0468** HERNANDEZ TORMO, ALBA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4802** HERRERA RUBIO, ANTONIO 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***9949** 
HIJANO CALDERON, FRANCISCO 
JAVIER POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***4487** HOLGADO MATEOS, SONIA 
PERDIDA DE CURSO LECTIVO CON CONDICIÓN DE 
BECARIO 

****8539* HOZHELNYK, SOFIYA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***9419** IGLESIAS GARCÍA, VICTORIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0238** IGUAL HUEBRA, JAVIER 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***6609** INIESTA NAVARRO, ALVARO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7986** IVARS RIBES, SEILA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1949** JABROUN, KHOLOUD 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8255** JAEN LLOPIS, ESTHER 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3659** JEREZ FUENTES, CRISTOBAL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***6223** JIMENEZ GARCIA, ENRIQUE 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 16 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***3492** JIMENEZ MANZANARES, IGNACIO 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***0732** JIMENEZ ZAFRA, CARLOS 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7284** JORDA FAUS, JORDI 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***0010** JOVER VICENTE, PAULA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***6556** JUAN GUILLEN, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8026** JUAN RAMIREZ, ALBA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8569** JUAREZ PEREZ, LORENA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9355** JUMBO BERMEO, LIZ STEFFANY 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****2612* KALUZHINA, SOFIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****9701* KHAN, ALYAS 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9043** KORNILOVA NESTEROVA, EVA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8556** KOUJIL BENTHAMI, SAMIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3382** LACARCEL EGIO, ANDRES 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8606** LILLO SAEZ, VICENTE 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***3502** LIU CHEN, LIU QI 
NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE A JUICIO COMISIÓN 
INDEPENDENCIA ECONÓMICA 

***3336** LIZAN MATEO, ALMUDENA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9386** LLAMAS ORTEGA, ISABEL 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***9849** LLINARES CABEZOS, LUCIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7047** LLORET MALEXIS, ANAIS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3887** 
LOBATO GUARACA, JUAN 
FERNANDO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8301** LOPEZ BENITEZ, ANA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***9026** LOPEZ CASTRO, ALBA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4025** LOPEZ GARCIA, LUCIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2996** LOPEZ GARCIA, MARIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***9334** 
LOPEZ HERNANDEZ, MARIA 
DOLORES 

NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***1795** LOPEZ POZO, JOSUE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0350** LOPEZ PUERTO, PABLO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8541** LOPEZ RIQUELME, PABLO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 17 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***3451** LOPEZ SAURA, GUILLERMO 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***7494** LOPEZ TOLEDO, ALBERTO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7058** LOZANO OLIVA, ALICIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9230** LOZANO ZELAYA, SOFIA ELIZABETH DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***5790** LUCIA CAMPOS, NEREA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***9179** MACIA ARROYO, PEDRO MIGUEL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9422** MACIA CASADO, MIREIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***2999** MAESO BARTOLL, SUSANA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2193** MAIRELES PORCAR, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2749** MALLOLS FERNANDEZ, ALVARO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9609** MANYES GARCIA, MINERVA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8257** 
MARCO PASCUAL, NESTOR 
MANUEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9734** MARCOS CONCA, RAQUEL 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3056** MARIANO TOLEDO, CLAUDIA 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***8518** MARQUEÑO CANO, JOSE MANUEL POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***9347** MARQUEZ JIMENEZ, JAVIER 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7334** MARTIN DE MIGUEL, HECTOR 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***6311** MARTIN MANZANARES, SARA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***2487** MARTIN PEREZ, ISABEL AMALIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5382** MARTINEZ GRACIA, ANA 
NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE A JUICIO COMISIÓN 
INDEPENDENCIA ECONÓMICA 

***9293** MARTINEZ ACAME, SAUL 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***2220** MARTINEZ AZNAR, LAURA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0265** MARTINEZ BERENGUER, ALVARO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9627** MARTINEZ CLEMENTE, ADRIAN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5415** MARTINEZ ESTEVE, ZULEMA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***9348** MARTINEZ FERNANDEZ, ALVARO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6512** MARTINEZ GIL, CARMEN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 18 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 
***0806** MARTINEZ JARA, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4285** MARTINEZ MARCO, SONIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***5447** MARTINEZ MARTINEZ, DIANE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6782** MARTINEZ MARTINEZ, PABLO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0173** MARTINEZ MARTINEZ, VICTOR DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4050** MARTINEZ MAS, CARLOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9675** MARTINEZ MICO, LAURA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2012** MARTINEZ MOLINA, SERGIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0363** MARTINEZ PEREZ, MARTA 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA 
LÍMITE CONVOCATORIA 

***9531** MARTINEZ POMARES, MARIA 
NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***7419** MARTINEZ POZO, VICTOR 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***1185** MARTINEZ ROMAN, SALVADOR 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3758** MARTINEZ SANCHEZ, CRISTIAN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***6787** MARTINEZ SANCHEZ, JORGE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***3931** MARTINEZ SEGURA, MARINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3944** MASCARELL ESCRIVA, INES 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4712** 
MATANGO PERUGACHI, NINA 
JUDITH 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8168** MATEO NAVARRO, IRENE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***3745** MAYA SANCHEZ, ARIADNA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4993** 
MEDINA EXTRAÑO, RUTH 
VERÓNICA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3909** MESONERO GALICIA, SERGIO 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***4186** MESSADI AIT MEHDI, YASMINA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****5489* MICKEVICIUTE, DEIMANTE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9289** MIKHAIL BANOUD, MARTINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2855** MILLAN GOMEZ, ALEJANDRO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***1673** MIRA MARIN, CELIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4008** MIRA OLIVARES, ALBERTO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8801** MIRA PARDO, ALEJANDRO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0151** MITROI MARINESCU, ANA MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4488** MOLINA-NIÑIROLA JIMENEZ, SILVIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8450** MONTE FLOR, YAGO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 19 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***3131** MOÑINO RODRIGUEZ, SERGIO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***7410** MORA ARIAS, CRISTINA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***3002** 
MORA CASTAÑOS, MARTIN 
FRANCISCO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0508** MORA SAURA, ELICIO MANUEL 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***1703** MORANT PEREZ, JAVIER 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0502** MORENO AGULLO, ARIADNA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***6177** MORENO GARIJO, ANDREA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7125** MORENO SANCHEZ - ORTIZ, PAULA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***6416** MORENO VALERO, JENIFER 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3612** MOROTE LOPEZ, LAURA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***3463** MOTOGO MENGUE, MARCIA-BIKIE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8910** MOYA RODRIGUEZ, SAMUEL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4805** MOYA SERRANO, DAVID 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 
NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE A JUICIO COMISIÓN 
INDEPENDENCIA ECONÓMICA 

***9805** MUÑOZ BORDERA, LUCIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0014** MUÑOZ LOBO, SERGIO URIEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***1126** NAJERA LOPEZ, MIREYA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2655** NARVAEZ SANCHEZ, VICTOR POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***5990** NAVARRO ALCARAZ, MARIA JESUS 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8603** NAVARRO BUTRON, ALBERTO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0406** NAVARRO CANTO, CARMEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9108** NAVARRO RODRIGUEZ, HECTOR DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8092** NEFEDOVA, ANASTASSIYA 
NO REUNIR LOS REQUISITOS DE NACIONALIDAD, 
RESIDENCIA Y/O TRABAJO 

***5028** 
NEGRON ENCARNACION, DEYMON 
OSWALDO 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3175** NICOLAU BEJAR, MILAGROS 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8034** NUÑEZ DOMINGUEZ, IVAN 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***4542** OLIVARES FERNANDEZ, SANTIAGO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 20 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***4412** OLIVER SOLER, ROSA ANA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***2146** OLMO URBANO, CLAUDIA MARIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3183** ORIENTE PINAR, MARCOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9985** ORTIZ SATORRE, MAR 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***2311** PACHECO GONZALEZ, SAMUEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***7450** PALAZON GOMEZ, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***0641** PALOMARES BLASCO, NEUS 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7572** PAMIES MARTINEZ, ADRIANA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6816** PARRA JARAMILLO, SAMUEL 
FACTURACIÓN NEGOCIO SUPERA UMBRAL 
CONVOCATORIA 

***7019** PARRAGA NICOLAS, ALEJANDRO 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO 

***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6738** PASCUAL CASES, MARIA YOLANDA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****1600* 
PASQUALE TRONCOSO, CAMILA 
BELEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8274** PASTOR BORDES, SAMUEL 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3556** PAUL BERENGUER, ANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***1526** PAVIA ALBA, SONIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6202** PELEGRINO LOPEZ, JOEL SEVERO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9528** PENALVA CREMADES, VICENT 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8417** PENALVA VALERO, ADRIANA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***5065** PEÑALVER FERNANDEZ, FRANCISCO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***3785** PEREZ BERNABEU, ALEJANDRA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***8542** PEREZ GARCIA, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6853** PEREZ GLENEU, ABRIL 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***4257** PÉREZ LEONIS, ANDRÉS 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***8747** PEREZ RODRIGUEZ, LAURA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4667** PEREZ TOMAS, MARCOS 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

*****0367 PEREZ, GUADALUPE BELEN 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***1442** PERONA GARCIA, ANGELA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 21 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***7010** PERPIÑAN YAÑEZ, BEATRIZ 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0932** PERTICARI VENTURA, JOAQUIN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1408** PIERA GOMEZ, CARMEN 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***7827** PILCO SAILEMA, WILMER DAVID 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3477** PINEDA PEREZ, ANDREA CAROLINA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4499** PINO IZQUIERDO, GRETA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

****0460* PJU KOVROVA, ANASTASIJA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1554** PLA MARIN, CARLOS 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***7132** PUERTAS CARUANA, ALVARO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8671** PUIG JOVER, CARMEN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9010** PUIG MIRALLES, PABLO 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4248** QUESADA MARTINEZ, CRISTA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***5650** QUINQUER GARCIA, CLARA PILAR 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***9056** RAHMANI RAHMANI, NESRIN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8483** RAMOS HERNANDEZ, CARLOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9018** RAMOS JIMENEZ, DANIEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7845** RAMOS ROMERO, SERGIO 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***6865** RIVERO GUTIERREZ, ELENA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***1616** RIVERO LOPEZ, MARCOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8164** RIVERO TEROL, FANNY 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4549** ROBLES MOLINA, GEMA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***9419** ROCAMORA RUIZ, LIDIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***6361** ROCHER GADEA, CANDELA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9659** RODRIGUEZ ALAMEDA, ANA LUCIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7991** RODRIGUEZ ALVAREZ, OMAR 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4538** RODRIGUEZ ARRIBAS, ALVARO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8593** RODRIGUEZ BERNABEU, PAULA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0037** RODRIGUEZ MUÑOZ, RUTH MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8481** RODRIGUEZ SAURA, LUCIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 22 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***8423** ROMAN SARMIENTO, VICTOR 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3687** ROMERO RUMAYOR, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2912** ROSA FERNANDEZ, ANA ISABEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****6520* ROSENOV STEFANOV, TEODOR 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5971** RUBIO BARBER, SHEILA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS RÚSTICAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO 

***4926** RUBIO NICOLAS, JORGE 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2352** RUBIRA RUIZ, DESIREE 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***4868** RUIZ ABELLAN, ALEJANDRO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8039** RUIZ ANTON, PEDRO ANGEL DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2662** RUIZ GARCIA, CRISTINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2155** RUIZ GARCIA, ESMERALDA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7643** RUIZ HERRERO, JOSE LUIS 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2361** RUIZ MEDINA, MARINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9545** RUIZ MOYA, EVA MARIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***8741** RUIZ PIQUERAS, JESUS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8169** RUVIRA ALBERT, ALEX 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****0973* SABANA BODIPO, BENITA ANDREA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***9271** SAENZ ABAD, CARLA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0932** SAEZ PUJOL, IGNACIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4501** SAILEMA CRIOLLO, LENIN GERMAN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4884** SAINZ-PARDO NACHER, CARLA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9113** SALIDO VIDAL, FRANCISCO JAVIER DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***4348** SALLES IBARRA, ALEJANDRO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***1827** SALMERÓN JEZEWSKI, DUINA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0306** SALVADOR BOTELLA, NIEVES DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***9309** SANCHEZ ALBEROLA, ALEJANDRO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***2424** SANCHEZ GRAN, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9383** SANCHEZ GUILLO, ANA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0771** SANCHEZ LOPEZ, IÑAKI DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4060** SANCHEZ LOPEZ, LAURA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***2815** SANCHEZ MOLINA, JAVIER 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 23 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***4982** SANCHEZ MONTOYA, MARIA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***6411** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***1631** SANCHEZ TORRES, VICTORIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***6312** 
SANCHEZ-MAJANO NAVARRO, 
JORGE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3147** SANCHO APARICIO, VICTOR 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***1181** 
SANGUCHO GALINDO, DANIELA 
ALEXANDRA 

NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***0600** 
SANTACRUZ FERNANDEZ, 
ALEJANDRO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***9873** SANTONJA FAES, CARLOS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****4884* 
SANTOS MORALES, FRANCIS 
DAYANA 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0659** SANZ ROCHER, ANA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8947** SARABIA BELDA, ALVARO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***8947** SARABIA BELDA, ANTONIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***2744** 
SARMIENTO PATIÑO, DIANA 
ELIZABETH 

NO ESTAR MATRICULADO EN EL MÍNIMO DE CRÉDITOS 
EN EL PRESENTE CURSO 

***1757** SEGURA MIRA, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****0121* SEGURA, FRANCISCO ELOY 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0950** SELVA SANCHEZ, SARA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7265** SEMPERE DIEZ, ROSA MARIA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9226** SEMPERE MARCHANTE, PAOLA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***5528** 
SENCHERMES NAVARRO, VICENTE 
JAVIER 

SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***0426** SIGÜENZA MARTINEZ, MINERVA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7477** SINGH KAUR, MANPRIT 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2258** SOLER SAN NICOLAS, MARTA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8089** SORIANO GRIMALTOS, EMMA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3923** TARI ARSENI, CELIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8293** TARRAGA GALDON, CELIA 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN 
DE BECA 

***8667** TAUSTE CANTO, CELIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8232** TERCERO CHULIAN, JESUS 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***2170** TERMES SABATER, NURIA  DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 24 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 
***1271** TOLOZANO IBARRA, LADY BELEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
***0665** TORIBIO DENGRA, ALMUDENA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8180** TORRECILLA GARCIA, ALVARO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***3487** TORREGROSA PEÑALVER, YOEL 
FACTURACIÓN NEGOCIO SUPERA UMBRAL 
CONVOCATORIA 

***3507** TORRELLA GONZÁLEZ, ADA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***6773** TORRES ANTOLINOS, ELISA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4281** TORRES ESCALONA, AURORA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2035** TORRES MARTINEZ, ESTHER 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***6489** TORRES SERRANO, JOSE RAMON DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
****0115* TORRICO JALDIN, FRANK ESTHIVEN DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4438** UCENDO NAVARRO, INES 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***8948** URBAN MARTINEZ, SANTIAGO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***8601** VALERO SOLER, SERGIO 
NO ESTAR MATRICULADO NUMERO MÍNIMO DE 
CREDITOS EN EL CURSO ANTERIOR 

***7966** VAN VEEN HERNANDEZ, ELISABET 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

****6453* VARGAS HINCAPIE, KARINA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***4284** VÁZQUEZ MARTÍNEZ, JAVIER 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***1461** VELEZ OLAIZOLA, ENEIDA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****7769* VELINOV GEORGIEV, ORLIN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***7452** VERA BERNABEU, ALBA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7749** VERA CARBONELL, ARTURO 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***2957** VERA ZAPLANA, MARIA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4192** 
VICENTE SAEZ, MARIA DE LAS 
NIEVES DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***7484** VIERA SANCHEZ, ROCIO DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***3551** VILAPLANA PEREZ, CARLA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***0255** 
VILLALOBOS MIRANDA, CARMEN 
PATRICIA 

NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***9778** VILLENA LAURI, ANA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

***8172** VILLENA MARTINEZ, LUCIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA 
EL LÍMITE ESTABLECIDO. 

***5427** VIUDES PEREZ, ALEJANDRA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 25 / 26 

NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACION 

***5427** VIUDES PEREZ, PAULA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***6116** VIVES BENEYTO, MARINA 
SUPERAR EL LÍMITE DEL CAPITAL MOBILIARIOY 
GANANCIAS- PERDIDAS PATRIMO. 

***6233** VIVES HERCE, JORGE DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 
****0887* YULIYANOV FILIPOV, ALEKS DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

****2766* ZHERNOKLEEVA, KARINA 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS 
FIJADOS EN LA CONVOCATORIA 

 
 
Llistat d’estudiantat matriculat en ensenyaments 
oficials de màster amb sol·licitud de beca denegada 

Listado de estudiantado matriculado en enseñanzas 
oficiales de máster con solicitud de beca denegada 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACIÓN 

***6915** BOTELLA MOROTE, ANA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA EL 
LÍMITE ESTABLECIDO. 

****9326* 
CONTRERAS CEVALLOS, 
SEBASTIAN RODRIGO 

NO REUNIR LOS REQUISITOS DE NACIONALIDAD, RESIDENCIA 
Y/O TRABAJO 

***4613** DOÑATE GARCIA, ISABEL LUCIA 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA EL 
LÍMITE ESTABLECIDO 

***9818** FRANCES SORIANO, JOAN POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***3656** GARCIA CACHERO, ELISA 
EL CONJUNTO DE ELEMENTOS PATRIMONIALES SUPERA LÍMITE 
CONVOCATORIA 

***1923** GARIN MURGUIALDAY, IRATXE 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN DE 
BECA 

***2142** GASCH MAS, JULIA CAYETANA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***4104** GOMEZ DELGADO, CRISTIAN 
NO HABER APROBADO EL NÚMERO DE CRÉDITOS FIJADOS EN 
LA CONVOCATORIA 

***1477** 
GUERRERO TORNERO, JUAN 
ANTONIO POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***2441** GUIL TRIVIÑO, MONICA PATRICIA POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***4457** LLORCA GOMEZ, ALBERTO 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN DE 
BECA 

***3500** MOLINA REVERTE, MONICA POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 
***2108** MOLINA SEGUI, AYNARA  POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 
***6638** MOLLA RICO, ANDREA DISFRUTAR DE AYUDA O BECA INCOMPATIBLE 

***1495** MORALES CARRETERO, ALICIA 
NO CONSIGNAR DATOS BASICOS O NO APORTAR 
DOCUMENTACION REQUERIDA 

***8523** PACHECO GARCIA, IRENE 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN DE 
BECA 

***9195** PEREZ CUTILLAS, ANDRES POSEER TITULO DEL MISMO NIVEL O SUPERIOR 

***1764** RAMIREZ FERNANDEZ, RAQUEL 
VALOR CATASTRAL DE LAS FINCAS URBANAS SUPERA EL 
LÍMITE ESTABLECIDO. 

***6969** SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 
SUPERAR EL UMBRAL DE RENTA PARA LA CONCESIÓN DE 
BECA 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 26 / 26 

En les sol·licituds denegades pot haver-hi més d’una 
causa de denegació, i s’ha inclòs en el llistat la més 
significativa. 

En las solicitudes denegadas puede existir más de una 
causa de denegación, habiéndose incluido en el listado 
la más significativa. 

 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2IyYjE2NDUtNjQ3NC00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-09-23

Boletín Oficial de la UMH, 26 de septiembre de 2022


		2022-09-26T14:00:13+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



